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Są dłuższe i stabilniejsze od deskorolek - longborady, bo o nich mowa, podbijają świat. W
Istebnej może powstać wypożyczalnia tego sprzętu dzięki Fundacji Równowagi i
Odpowiedzialności Społecznej Longboard Kids oraz konkursowi dla inicjatyw społecznych.

Fundacja Równowagi i Odpowiedzialności Społecznej Longboard Kids, której celem jest promowanie aktywnego
trybu życia z daleka od telewizora, smartfona czy komputera wprowadza dzieci, młodzież oraz całe rodziny w świat
sportów deskowych za pomocą longboardów. Longboard w przeciwieństwie do deskorolki jest dłuższą deską z
większymi kółkami, które pozwalają na płynną i stabilną jazdę poza skateparkami. Wygodna pozycja pozwala na
przyjemne pokonywanie odległych dystansów niewielkim nakładem wysiłku, co sprawia, że na całym świecie
longboard szybko staje się modnym, praktycznym i ekologicznym środkiem transportu.

Celem Fundacji jest promowanie aktywnego trybu życia i spędzania wolnego czasu całą rodziną. Założyciele swoim
przykładem pokazują, że posiadanie dziecka nie wyklucza z aktywności fizycznej, wręcz przeciwnie wspólna pasja do
sportu scala rodzinę, lokalną społeczność i pozwala na wspólne spędzanie czasu.

Dzięki działaniom Fundacji w wiejskiej gminie Istebna liczącej niecałe 12 tys. mieszkańców ponad 1 tys. dzieci
przeszło w szkołach darmową naukę podstaw jazdy na longboardzie. Organizowane są cotygodniowe otwarte
spotkania longboardowe podczas, których każdy może spróbować swoich sił i pojeździć wspólnie z innymi.

Fundacja organizuje również liczne wyprawy na longboardach po okolicznych ścieżkach, wyjazdy na zawody
longboardowe, wymianę pomiędzy dziećmi i młodzieżą jeżdżącą na longboardach z innych miejscowości, animacje
na longboardach podczas lokalnych eventów.
Fundacja wystartowała w konkursie portalu spolecznik20.pl pod nazwą „Spółdzielnia pomysłów”, w którym
zwycięski projekt może wygrać 10.000 zł. Pieniądze te pozwolą Fundacji na uruchomienie ogólnodostępnej
wypożyczalni longboardów.

Aby oddać swój głos na wybrany projekt należy założyć konto na portalu: http://spolecznik20.pl/signup, a
następnie się zalogować. Możliwość oddania głosu mają tylko osoby zalogowane. Aby oddać głos zaloguj się i wejdź
na wybierz projekt z zakładki Spółdzielnia pomysłów >> Przeglądaj projekty (http://spolecznik20.pl/spoldzielnia-
pomyslow/przegladaj) lub od razu wejdź na stronę projektu „Wypożyczalni longboardów”:
http://spolecznik20.pl/spoldzielnia-pomyslow/843. Kliknij przycisk „Głosuj” w prawym górnym rogu. Dziennie
możesz oddać jeden głos, pamiętając, że do swojej dyspozycji masz łączną pulę 10 głosów.

Głosowanie trwa do 7 listopada. Wyniki poznamy 5 stycznia 2017 roku.
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